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Anggaran Pendidikan melalui Belanja Pemerintatr
Rrsat

Anggaran Pendidikan pada Kementerian
Negara/kmbaga

Kementerian Pendidikan Dasar dan Menengatr

Kementerian Pendidikan Tingg, Sains darr
Teknologi

Kementerian Kebudayaan

Kementerian Agama

Kementerian Keuangan

Kementerian Pertanian
Kementerian Perindu strian
Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral
Kementerian Perhubungan
Kementerian Kesehatan

Kementerian Kehutanan
Kementerian Kelautan dan Perikanan
Kementerian Pariwisata
Kementerian Pemuda dan Olatrraga

Kementerian Pertatranan

Kementerian Ketenagakerj aarr

Perpustakaan Nasional Republik Indonesia
Kementerian Komunikasi dan Digital
Kementerian Pekedaan Umum
Kementerian Perdagangan

Kementerian Sosial

Badan Riset dan Inovasi Nasional

Badan Gizi Nasional (BGN)
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PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

ttd.

PRABOWO SUBIANTO

Salinan sesuai dengan aslinya
KEMENTERIAN SEKRETARI,AT NEGARA

REPUBLIK INDONESIA
Perundang-undangan dan

Hukum,

tlr,
Pendidikan pada Belanja Non

Kementerian/Lembaga

Pendidikan melalui Tlansfer ke Daeratr

DAU dan DBH yang diperkirakan untuk anggaran
pendidikan

Dana Alokasi Ktrusus

DAK Fisik
DAK Non Fisik
Bantuan Operasional Satuan Pendidikan

Guru ASN Daeratt

Operasional Penyelenggaraan Museum
dan Taman Budaya

Dana Banttran Pengembangan Program
Perpustalcaan Daeratr

Otsus yang diperkirakan untuk anggaran
pendidikan

Anggaran Pendidikan Melalui Pembiayaart

Dana Abadi di Bidang Pendidikan

Pembiayaan Pendidikan

JI'![I"AII

rf,Ert{l
1.2

2.

2.1

2.2

2.2.L

2.2.2

2.2.2.L

2.2.2.2

2.2.2.3

2.2.2.4

3.

3.1

3.2

2.3

35.553.2t7.698

3+7.O9r.878.745
2L2.609.L42.546

t32.137.908.675
2.482.O20.827

129.655.887.848

59.27L.6LO.326
70.064.302.522

169.975.O00

150.000.o00

2.344.827.524

80.o00.0o0.o00

25.000.000.0o0

55.OOO.O00.OOO

724.262.74A.70,0,

SK No A

Djaman


